
Hallenpreise (gültig ab 01. Oktober 2022)

Preis pro Stunde (Quickbuchung)
Abo (01.10.2022 - 

30.04.2023)
Preis pro Stunde (Quickbuchung)

Abo (01.10.2022 - 

30.04.2023)

Montag bis 

Freitag
08:00h - 14:00h 15,00 € 425,00 € 19,00 € 535,00 €

Montag bis 

Freitag
14:00h - 17:00h 19,00 € 530,00 € 22,00 € 640,00 €

Montag bis 

Freitag
17:00h - 21:00h 22,00 € 630,00 € 25,00 € 730,00 €

Montag bis 

Freitag
21:00h - 22:00h 19,00 € 490,00 € 22,00 € 610,00 €

Samstag / 

Sonntag
08:00h - 22:00h 15,00 € 425,00 € 19,00 € 535,00 €

Preis pro Stunde (Quickbuchung)
Abo (01.10.2022 - 

30.04.2023)
Preis pro Stunde (Quickbuchung)

Abo (01.10.2022 - 

30.04.2023)

Montag bis 

Freitag
08:00h - 14:00h 12,00 € 288,00 € 15,00 € 375,00 €

Montag bis 

Freitag
14:00h - 17:00h 15,00 € 360,00 € 18,00 € 450,00 €

Montag bis 

Freitag
17:00h - 21:00h 18,00 € 432,00 € 21,00 € 525,00 €

Montag bis 

Freitag
21:00h - 22:00h 15,00 € 360,00 € 18,00 € 450,00 €

Samstag / 

Sonntag
08:00h - 22:00h 12,00 € 288,00 € 15,00 € 375,00 €

Schüler und Jugendliche bis 18. 

Jahre  (nur 8:00 bis 17:00 Uhr)

Tennis

Squash
Mitglieder Nicht-Mitglieder

Mitglieder Nicht-Mitglieder

Nicht verfügbar Nicht verfügbar7,00 € 167,50 €


